
Steinheben

Wertungslisten

Bayer. Meisterschaft in Waldkirchen
28.07.2024

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Uwe Friedl 86,50 254 51,50
2 Martin Angerer 84,90 254 21,40

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Sebastian Ziegler LVB 92,80 279 73,70
2 Andreas Jahn STHV 99,30 254 87,00
3 Michael König Bavarian Barbell 96,80 254 72,70
4 Matthias Hauers Eternia Raw Gym 98,20 254 72,70
5 Christian Lippert 98,30 254 49,50

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Martin Stork Kroftstodl Türnau 109,00 279 93,30
2 Stefan Nigl Bavarian Barbell 100,50 254 64,40
3 David Höllwarth Powerbunker 108,80 254 57,60

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 117,70 329 66,20
2 Christoph Senn Team Eisenhart 121,50 304 98,90
3 Lukas Mürmann Bayerwald 163,60 279 78,00
4 Robert Hofmann Kinema 194,20 254 33,00

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Bayer. Meisterschaft in Waldkirchen
28.07.2024

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 117,70 329 66,20 18.514,97
2 Christoph Senn Team Eisenhart 121,50 304 98,90 17.412,55
3 Sebastian Ziegler LVB 92,80 279 73,70 17.130,08
4 Martin Stork Kroftstodl Türnau 109,00 279 93,30 16.367,72
5 Lukas Mürmann Bayerwald 163,60 279 78,00 14.944,04
6 Andreas Jahn STHV 99,30 254 87,00 13.486,41
7 Michael König Bavarian Barbell 96,80 254 72,70 11.391,55
8 Matthias Hauers Eternia Raw Gym 98,20 254 72,70 11.321,38
9 Stefan Nigl Bavarian Barbell 100,50 254 64,40 9.935,61
10 David Höllwarth Powerbunker 108,80 254 57,60 8.639,25
11 Uwe Friedl 86,50 254 51,50 8.527,50
12 Christian Lippert 98,30 254 49,50 7.705,99
13 Robert Hofmann Kinema 194,20 254 33,00 4.464,25
14 Martin Angerer 84,90 254 21,40 3.580,97

Wilks-Relativwertung


